
 

 

UCHWAŁA Nr XXV.138.2012 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 Nr.142 poz.1591 z późn. zm.), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157, poz.1240 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę  52.634,43 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 305.997,26 zł 

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 92.663,09 zł 

4. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 81.117,92 zł 

5. W wyniku dokonanych zmian:  

1) dochody budżetu wynoszą: 27.267.214,62 zł w tym:  

a) dochody bieżące 26.116.256,62 zł,  

b) dochody majątkowe 1.150.958,00 zł. 

2) wydatki budżetu wynoszą: 28.976.057,91  zł w tym:  

a) wydatki bieżące 24.933.190,83 zł,  

b) wydatki  majątkowe 4.042.867,08 zł. 

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian niniejszą uchwalą deficyt budżetu Miasta i Gminy Pilawa wynosi 

1.708.843,29 i został zwiększony o 264.908,00 zł , z tytułu:  

- przychodów pochodzących z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE-264.908,00 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.336.786,29 zł ze:  

1) sprzedaży papierów wartościowych 3.589.104,00 zł,  

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE- 

391.783,00  

3) wolnych środków – 355.899,29 zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4 

§ 3. Limit zobowiązań na zaciąganie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu wynosi – 1.352.944,00 zł.  

§ 4.1. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI.84.2011 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4576



2. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVI.84.2011 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

Nr 4  do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.84.2011 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Marcin Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4576



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4576


		2014-05-07T15:03:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




